Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO CONTRATO Nº. 028/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACIARA - MT; CONTRATADA: KAIABY CONSTRUÇÕES EMPREENDIMENTOS E
INCORPORAÇÕES LTDA; OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OBRA DE
CONSTRUÇÃO DO BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR NO MUNICÍPIO DE JACIARA - MT, ATRAVÉS DO CONVENIO N.°
2022/2021/SESP”. PRAZO: 12 (doze) meses; VALOR GLOBAL: R$ 3.933.919,31 (Três milhões novecentos e trinta três mil
novecentos e dezenove reais e trinta um centavos). ASSINATURA: 21/06/2022.

VANDERLEI SILVA DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d486124c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:18:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial